7
220
Boxsysteme ▶ LEGRABOX
▶▶ Standardkorpus – LEGRABOX pure
Katalog 2020/2021 • KA-140
Innenauszug – Einschubelement – C Webcode
DQBSVY
 ▬	Innenauszug mit hohem oder niedrigem Einschube-
lement
▬	Zargen aus Stahl und Edelstahl
▬	Innen und außen gerade
▬	Schlanke Zarge 12.8 mm
▬	Synchronisierter Schwebelauf
▬	Mit integrierter, schaltbarer BLUMOTION S für
sanftes und leises Schließen, kombinierbar mit
SERVO-DRIVE oder TIP-ON BLUMOTION
▬	Werkzeuglose Frontmontage
▬	3-dimensionale Fronteinstellung in der Zarge
Platzbedarf
NL Nennlänge
Bestellinformation
1 Korpusschienen links/rechts
BLUMOTION S
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dynamisch (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
2 Zargen-Set
Zargenhöhe (mm) 177
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
TS-M | OG-M |
PS-M | SW-M
INGL
270 770C2702S 770C2702I
300 770C3002S 770C3002I
350 770C3502S 770C3502I
400 770C4002S 770C4002I
450 770C4502S 770C4502I
500 770C5002S 770C5002I
550 770C5502S 770C5502I
600 770C6002S 770C6002I
650 770C6502S 770C6502I
Bestehend aus:
2a 1 x Zargen links/rechts
2b 2 x Branding Element, geprägt mit Blum-Logo, ab 1000 Stk. individuell bedruckt
2c 2 x Abdeckkappen